
Uchwała Nr IV/97/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony do 3 lat tj. od dnia 1 września 2024 r.  
do dnia 31 sierpnia 2027 r. w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy użyczenia części 
nieruchomości tj. dwóch boksów garażowych o łącznej powierzchni 34,80 m2 położonych przy  
ul. Sienkiewicza 13 w Ostródzie z Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Ostródzie. 

Na podstawie § 14 ust. 8 Uchwały Nr XXXVI/533/22 z dnia 29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości 

oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 

trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. 

poz. 2237 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony do 3 lat tj. od dnia 1 września 2024 r. do dnia 
31 sierpnia 2027 r. w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy użyczenia części nieruchomości tj. dwóch 
boksów garażowych o łącznej powierzchni 34,80 m2 położonych w Ostródzie przy ul. Sienkiewicza 13, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 15/1, obręb 9 m. Ostróda z Powiatowym 
Inspektoratem Weterynarii w Ostródzie. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia zawarte zostaną w umowie użyczenia. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42562F84-2889-4C86-935C-33E5DB328EA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/97/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




